dicūt q̄ sc̄ q̄stali p̄ tu diabol?
iebat. facilē ad oia vicia ē ma
xie ad luxuriā auariciā et supbi
ā r̄larāt et ignomīose corā alijs
p̄ vicia defūdat. ita q̄ spectaci
lūm et illusio cunctis efficunt.
Quod potissimum de isto qui e
rat rex iherusalē. i. de platis ec
clē et viris ecclās p̄t dic. q̄ p̄ a
lijs p̄cōrib⁹ spectaculū et derisi
o alijs fiunt q̄n ad ignomīosa
vicia et ad supfluitates et vani
tates seculi se ēvoluūt. **P**s Q̄ es
vidētes me derisēt me. Qui si
naliter in carcē male cōsuetudi
nis peunt. q̄s tam adiutorē si
nē bonū eis p̄dicādo hōrifice se
pelūt et abscondūt. **N**abugodo
nozor dyabolus peccatorē hōri
fice sepelit q̄n in finali peitētia
ip̄z māmter sperat facit. qd ecā
facit p̄ adulatores q̄ r̄tē p̄nt di
ci talū sepultores. **M**ath. viij.
Dimitte mortuos sepelire mor
tuos suos. **E**t ezech. xxix. In
die illa dabo gog locū nomina
sum sepulchrum in israel. **C**
Vel si vī dic q̄ nabugodonozor
dyabolus vasa templi idest vi
tos ecclesiasticos quando ip̄os
de iherusalē in babylonem. i.
de statu gratie i peccatum vel de
religioē ad mūdum transtulit.
ip̄os quādo q; idolis. i. mundi
p̄cipib⁹ et eorum curijs et offi
cijssacerat. et ad potād mala do
cēna cūiuas ei? .i. p̄cōes ip̄os
q̄nq; ordinat et desiḡt. et cetera.
Explīcat maraliza lib reg q̄rti